里_型I」

大阪家裁総第679号

令和3年8月24日

山中理司様

大阪家庭裁判所長森 純

司法行政文書の開示についての通知書

8月5日付け（同月10日受付）で申出のありました司法行政文書の開示（令和

3年度における大阪家裁の裁判事務の分配，裁判官の配置及び裁判官に差し支えが

あるときの代理順序等別紙第1 「本庁裁判官配置表」 （令和3年7月9日以降の最新

版)）について，下記のとおり情報を提供することとしましたので，通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報等

「令和3年度大阪家庭裁判所事務分配等規程」の別紙第1 「本庁裁判官配置表」

（令和3年7月9日） （片面で1枚）

2提供の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話06 （6943） 5432

(別紙第1）

本庁裁判官配置表

令和3年7月9日

ダ

部 裁判官の配置 代理順序

家事第1部

総括 判事 永井尚子
■凸●●●e●｡■e●●■■e●●■q巳●

．..….｡…．.......．….........｡…｡.……｡｡..･･1.?.........．…….｡…･…..........．．..･･･････.．“

判事 豊田里麻
勺

●●●p凸●e凸■●b■､■■●●g●e○gp●巳●■●｡｡■｡q早■ゆ甲甲■■■DC●G●B■岳Ce●■岳■eGB●D■○守■｡●｡｡D甲｡●■｡｡ｰ■●■■■●●●●■BcBpDpg■0,,●o｡●00●●coo申●●p●e●■p9勺●●ゆq
■

判事補（特例）野上､幸久

判事補（特例） 大門 全
4

F●■の●｡●■｡■■｡■■■■■■■■由■■●e●､●､●●争｡●●e■ひ●●■p●甲申･申申●由り●b由由り●●Ce●■●◆■G■■●●●■ゆ●●●ゆり●、Q申●｡B●q●■●g●●｡｡●eゥa｡●令■Op申心●･●CQ○0●qOqeqe●◆4

判事補（特例)・森田千尋

家事第2部総括,家事第3部総括,家事第4部総括の順

P

ID甲t令曾尹●●p●O●CD●■●■be●●●●■●●●6■0■●e●●●OeQOO●coo●00●“●●0●●●●●G■●●●●●●●●■●G●■●●●●●●●●｡D■■口中●｡。ecDeD●●｡e◆･●■●◆●●DO6D●●●●｡●●●●Oq

◆ e

■④申 ■■■■むゆ由●由■､■■●■●●■●■●●由a●●O●●●g●母｡●申ゆの■ゆ■与自申q由■●●の●●●●白色●■CGCGe●egg●●藍●丹q●■､｡｡●･号･ゆ●｡●寺●｡■p早●●｡●■｡■ゆ●｡申申申由ｳ●●Oの●●｡■■●a■

家事第2部

総括 判事 黒田 豊
F 9

,.-号キーーー一勺｡｡.｡- --.①合･GDQC●e●e●e､●｡■“DQeD合b白b●■血合■●b●■●Q■■b■B■e●■●●●Dpe●①｡■●■■bG●｡●■b■●■■■■GbQ●●Ba岳●BG●●､①｡●■｡■“｡e●aDe■a■‘

判事 坂本
IのCe寺－－=二二■■b■G●■■B●■●”■旬B●面●■UepDP庁申0申DC●●e●｡■■●●a●■■●G■｡｡●●p●●｡●■■｡q甲｡●●●■

巳 ﾀ●

智
ゆり巳●令｡､●●■■●g●･●も●●CO●●CO･●DeDe●申●●G●■｡｡､●｡｡

判事 宮本浩治
■■■匿口合●■､b■●｡●coqe●の句■･ひ■巳｡●●､申■申凸●b○■申●●G①●･舎●●■｡｡●e早■■■■■｡■■巴由。■■■■由･白白■由●●合●●●●合●■●e●◆Ce●C●06●●0●･DOe●●･BOB●●●●●●●●●BDｰ

判事補（特例） 熊野祐介
一－一 『一 一℃■一一訂マー…

判事補（特例） 坪印良佳
－一一一一P－－－－－－

一一一

(兼）判事補（特例） 森田千尋

家事第1部総括，家事第4部総括，家事第3部総括の順
=ニニニーーニ=＝二言二三三二■＊QOqdp■●●･●●●■●●●●■●､●●●●■D◆●旬■●■●B■e●■■BOBO■*p●｡■■●●cc●●●●●cae●●b■eDD●■●e●●■■G●●●●●■●p■●●●●cpGD●●●壷■｡■■q■●I

C

。■｡①p申･OB●申●●■●●｡●●申●●B●●●●◆●■●●●丹●｡●｡●｡○｡e○､●●｡ひ｡●●甲｡●申早ゆ●･争■●･･○■●●凸Gae■■■■G■●Q●■■g■■､e■●G●｡●●DeG●■■●e●巳韓,｡eUDG●ｳ●●●中･●Dql

ID○t令旨弓今■●cc●●●●cebG●◆■●●Ba合●■●●●●＆OB①号令pの■●gD0○ep0eODO●CD●●●､､輯●①■■●●●●●●■●●■■■■●■■■｡■巳■C●■､守口､9｡●･●■DOD伊｡●●｡■｡●O●eDaDDe●●●4

1屯｡申甲●●■●G●■､●●■e■じり■｡D●B●●e申､ゆりDC●q●0○●●●●e●●●b●●●●●●｡●gDg●■●｡｡｡■●■■色色00●C●･ロ●0a●●G●a■a●G●●●●●eae●e●e●｡e●●口守｡■①eGe●｡｡●●■●q●ql

■■●、■■●●、■。■ｇｅ●Ｇｆ●
◇
■、■ＣＤ●００中。○

●
■０■●ＯＧ色韓●尋●

０
■。８。。●●●

Ｐ
Ｇ■、、■ａ●●ｃ●●■ｃ■●●”■■●９９砂。●●●令申ＱＣＯ申■申●●、●、④巳●●●ｇ■■ロ■●●●●ｐ●、●ｂ■●●。■。ｑ今守◆、ｇ■ひ●”

家事第3部

総括 判事 藤田昌宏
卜C●｡D･■｡■e･●｡■＠｡■■早年●申■申■●､申由cGe●e●岳■･巳｡■･与・●●｡■●寺■●･申年申■の■車卑■■■■。■由凸■●●岳･●｡、甲｡｡■●｡●■の申●の■●合C■“●●■■■■a■●巳■B●B■巳｡●■●●ひ､｡●ー1

判事 小川清明
ﾛQ●e●g●●●●●●●0○●●●G●●e●●●●●●●e申､｡■寺●毎●●DPゆひ●p●●●｡の｡●●卓､■■由■ゆむG●告■■●■凸●●■●g●CD●●･●●GOO●●DBD●●･●●BGら●e①■●●●GOD血｡＄●凸■●■●●■●●●I

判事 小林 裕敬
｡●●

6

､●｡●●の｡0｡Q●●●申■｡““~1

判事 田中一孝
b■●●●■■｡■●■●●■●■■■｡e●q･■甲早早■■○ゆ■■｡■■■bGB●●｡■■e●■巳●■●q■●､●■｡■､q･●｡｡FD｡■●伊色●●●●●､●｡●巳■eDDDe｡pりげ申P｡■りじ●●の●●e●●■■●●●■●｡●9,●●■C今

判事 鈴木輝子
､●e●e●■●●｡■早与｡､｡■早●●｡①■申■甲●■■由■■■b＝■色■●旬｡①●ゆり｡①｡◆①｡◆･甲p●■｡■O告■申■申■申●●●･●･●｡●･●申年●牢串申■■■■■■■●由■●●●●●■●｡｡●のCG●巳｡｡■｡●●●■◆◆･◆◆

判事補（特例） 摸利純史

家事第4部総括，家事第1部総括，家事第2部総括の順
..….…..;........‘....…...….....................................….…‘…...,...‘...…..................…......“

ら

b

二二二二■［ﾆﾆゴge●B●､●●bQ｡d･●●｡□G●■●■■■■■●●■●■●■｡g■■｡●●■■B●■●BqゆqDae中CDe●ひ◆●●●0●●●■●●q●a､唖､●巳●●､●●●■■■■e●●､●●●■●■D●e◆｡gCqDpepeD●｡｛

､二二ｺ●■［＝三弐■■｡●■､■B白■■●“GeODaD●｡●●D●､■■■■‐■●■巳●■●B■B■■■､●■●●｡●●●UDg●CD0●●今●｡O･■｡●●●e■◆●●､●､■｡■a■●■G●●｡■●●G●●巳■■●号●●､■■｡●■●｡■I

●
函

■

●
、

■

●
、

●
『
■

■

由
曲
ａ
●
●
■
由
●
■
、
●
●
の
ｂ
Ｇ
ａ
■
ｂ
ｐ
●
申
●
Ｂ
Ｇ
●
由
ひ
ら
。
●
ゆ
①
■
申

ウ

。
函
○
由
や
韓
口
巾
早
。

①

旬
函
早
●
甲
Ｏ
早
●

口

早
”

■

車
ｍ

Ｕ

ｐ
”

ｐ

甲
、
姉

甲
申
●
●
函
配
ｇ
■

■

●
師
。
●
■
■
、
●
■
■
ｐ
●

守

凸
ｍ
●
■
●
ｃ
ｂ
■
●
■
Ｑ
●
●
缶
●
●
●
●
凸
■
●
■
●
●
●
■
Ｃ
Ｄ
●
■
●
●
由
ｅ
●
●
■
●
由
●
由
●
■
●

合
●
ａ

軸
凸
●
配
合
■
①
●
ゆ
■
■
■
ｏ
ｂ
ｃ
０
●
●
、
●
０
む
ゆ
。
白
ゆ
ゆ
●
。
●
申
●
甲
●
、
ｂ
由
●

■

。
『
丹
、
●
ｅ
ｂ
Ｃ
●
Ｂ

Ｇ

口
ｍ
０
ｅ
。
■
自
ら
“
酌
●
●
◆
●
Ｄ
Ｏ
Ｇ
凸
ｐ
●
や
●
●
●

０

０
軸
●
ｇ

ｏ

家事第4部

総括 判事 大島雅弘
､■色申■■■■昌ﾆ ﾆ､■血合Ce由●bQ●●●●Ca■■●○由eOeODp■■白白■●｡●●■●■▲GbD■●■●■b●●●■●●●●●●●■●■●●巳ｳ●､■■■“●●

■

q

●■｡■b●凸●●acGc●■●e●｡●COqcg●●●●●q､●●●日

判事 冨岡健史
､….….….….…..…………0..…….……..｡.…….......….………･…｡｡…･ざ｡……････…｡j･…0.0.0･ﾛ…｡｡‘

判事補（特例） 高場理i恵

，…….･･･…..｡…….…..….……｡..……...｡….…．．…．.…..…....……….…..．……･…….:.......．.....“

判事補（特例） 五味亮-
,.............….;…..…,...…......….…..…….……...…............…,,......…....….……….....…...“

判事補（特例） 藤田圭祐

『 ｡ ■

家事第3部総括，家事第2部総括，家事第1部総括の順
▲

●G●●BGら●｡■■●●●■BeeCC白･▲●●血B■■凸GB■B●B●■■b■b●●●､●■●GDB●9口bdQ①egb0OG●G●｡･申▼CD●｡｡､●申･Ce●◆e◆●の●■●CQDゆ申OG●GD－●●●■BG■●e●●■■a■●●G●●4

即
、
●
配

り

■
、
●
●
、
ｅ
■
■
●
晒

争

心
”

Ｄ

Ｑ
曲

ｂ

ｇ
Ｇ
●
。
。
”

ｂ

●
“

●

配
”
●
姉
●
Ｐ
●
●
●
●

ｂ

６
”
●
■

Ｄ

Ｃ
や
①
●

■

●

ｃ
●

●

●
、

ｂ

◆
如

自

●
●
”
亜
恥
●
●
”

●

●
姉
●
６

■

●
、
●
Ｑ
Ｇ
Ｏ
●
Ｏ

Ｇ

函
唖

ｂ

ｑ
■
。
●
●
エ
●
卓
●
■

●

●
寺
騨

●

。
ｍ

Ｇ

ｑ
■
●
叩
り
ゆ
●
■
●
●
●
●
●
●
●
●
●
■
●
●
●
■
申
●
■
■
●
ａ
Ｇ
Ｂ
Ｑ
Ｄ
Ｔ
Ｂ

■
ロ
、

■

●
曲

■

●
叩

■

西
岬

●

■
⑩
■
●
●
。
●
Ｃ
ｅ
●
■
。
。
●
■
ｂ
■
●
■
由
。
●
ｃ
ｃ
■
■
ｂ
●

Ｇ
ｏ
ｄ

中
心

●

申
ｍ
●
Ｏ
○
Ｃ
Ｄ
■
。
■
▼
■

●

▼
辛

■

口
岫
●
■
ｑ
凸
守
け

少年第1部

総括 判事 真鍋秀永

判事補（特例） 藤田まり絵

(兼）判事 、 福井健太

(兼）判事補（特例） 五味亮一
■■■■ーｰ■■一一ーーー■ｰ一一一■■一■■■■■■■■■■■■ーー■■ 二一 二号＝=う◆e●p●●0◆4?号ｳQCpCq･QOq申●●句｡●･巳､●●｡●●●､●中●btDDgD凶

(兼）判事補（特例） 戸 部友希

少年第2部総括
■

｡｡ ●■ ℃L二一一一｡■一一一mーー■ー‐ﾛ■ﾛ■＝一一ーー一ー‐-画f二二■■一一■■‐■■q■一争仁＝＞‐－－ｰ口ー‐‐‐‐ｰ一ー

”

少年第2部

総括 判事 福井健太
｡｡●合G●●●●◆eGe●e●gGeee●各●｡●寺○○甲e･●争●■○伊甲ひ①●■bｳ■p●DaDa■､●●●b凸b■●凸B●b･■●●■b■●DGg－ec●●eeodp●凸qbG■●●●B●｡●｡■■●●｡●●“●●？■●b●b■a凸七｡

判事補（特例） 戸 部友希
◆■●白白由自白申b､■凸■亡全ﾆﾆﾆﾆﾗe●■､e●●●●●g●6ゆ●｡申･●g◆●◆c0ce●DQc0◆●●B●■●●■●b●■●■●●●●●●ゆ与守●早■●■申■申｡｡｡●中■申命由●●DDC■■●b●G●eGGGB●｡●｡●p●■由■｡､■

(兼）判事 真鍋秀永

(兼）判事補（特例） 五味 亮
一

●

命●●▲●e●●●■｡●●●B●ﾆﾆﾆﾆｺ■p●｡gご==■｡Q●■凸●●DB●■●●◆eDc■●｡●●●■B●●■■●GB●■a■●■■●C●､G●ひ｡●■■ゆり■申■■■由ご由白白■●●●■●合■●●｡●■色●cGOb●e◆e由･申■●■､●q

(兼）判事補（特例）藤田まり絵

少年第1部総括
自由b●b凸●●●●と●●●■e●●●Ga●●●GDec0OD■G●●b凸■●e●■●G●■●G●■＆■●凸●●｡●■e●●■■■■eeqpQ●g●●qｳ●｡O●●●｡p●○○p●●○■●●､｡●①●●●●●●●●●●●●●･●d申●●p申｡■0●●｡

申
“
■
●
■
４
■
０
■
。

Ｇ
、
●

ｏ
Ｏ
ｂ
■
早
●
の
●
●
●
■
■
申
ら
○
も
申
Ｐ
Ｃ
Ｏ
●
０
ｍ
●
●
合

●

●
地

ｅ

ｏ
ｍ
ｐ
Ｑ
申
●
■
ｂ
■
●
■
①
。
●
。
■
。
●
早
●
。
■
●
●
Ｇ
ｅ
ｄ
●
Ｇ
Ｇ
Ｃ
●
凸
●
●
凸
ｂ
●
●
●
■
色
白
●
ゆ
■
Ｄ
Ｂ
甲
●
号
●
。
●
①
。
。
●
甲
Ｇ
５
●
ｑ
申
。
●
由
■
ｂ
ｅ
●
■
●
■
●
■
等
○
＄
◆
。
、
ひ
■
ｐ
●
●
各
●
■
◆
■
等
●
●
●
Ｑ
●
●
丹
ｂ
●
■
。
■
●
■
●
●
●
■
●

■

■
配
■
■
由
■

■

■
叩
■
■
■
●
牢
色
■
●
■
◆
卓
、
■
Ｄ
申
●
■
Ｕ

申
９
●

■

●
、
●
。
■
ひ
■
●

■

●
”
■
■
ｅ
Ｂ

ｇ

●
配
ｂ
ｅ
■
ｂ
●
●
■
■
●
●
■
巳
●
●
●
●
●
■
■
Ｑ
●
申
■
、
■
●
色
Ｄ
Ｃ
■
ゆ
ゆ
申
■
●
●
■
■

■